Zyxel 8 x GbE PoE kytkin 2 x SFP, 120W
   Tuote
Tuotekoodi: GS1100-10HP-EU0102F
Valmistaja: Zyxel
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Zyxel
Valmistaja: Zyxel
Alkuperämaa: Taiwan
Enimmäisteho PoE: 130 W
Enimmäistehoalue
PoE: 101-200
Ethernet-porttien
lukumäärä: 8 (kahdeksan)
Kuituporttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 50 mm
Pakkauksen leveys: 110 mm
Pakkauksen pituus: 250 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 8 (kahdeksan)
Valmistajan tuotesivu: Zyxel.com
8 x 100/1000 Mbps
2 x Gigabit SFP
PoE-portit (802.3at), enintään 130 W
20 Gbps, ei-hallittava
-20° - +50°C, 250 x 104 x 27 mm
Zyxel GS1100 -sarja on paras ratkaisu Gigabit-liitettävyyteen toimistoympäristöissä, joissa vaaditaan
hiljaista toimintaa sekä energiatehokkuutta.
Energiansäästötoiminnoilla, Gigabit Ethernetillä ja tuulettimettomalla rakenteella varustettu GS1100-
sarja tarjoaa plug-and-play-helppokäyttöisyyden laajakaistaisille verkkosovelluksille.